Версия 3 от 18.01.2017г. www.saviro.ru

ИНСТРУКЦИЯ

«ПОЛУЧЕНИЕ ЛОГИНА И ПАРОЛЯ»

Исполнитель ________________ Блинова Н.В.
Утвержден ________________ Зубко Л.В.

Дата ________________

Версия 3 от 18.01.2017г. www.saviro.ru 2

Все логины и пароли предоставляются сотрудниками компании Хостинг-

Центра SAVIRO. Забыли логин или пароль?
1. Заполните форму официального письма исходя из того, к чему вам нужен

доступ:
 биллинговая система;
 панель хостинга;
 FTP-аккаунт;
 база данных;
 сайт.

Письмо обязательно должно быть от лица, на которое зарегистрирован домен
или куплен хостинг.

Если домен или хостинг оформлены на физическое лицо, к письму
необходимо приложить копию паспорта (2-3, 5 стр.).

Если домен или хостинг оформлены на юридическое лицо, письмо должно
быть заполнено на фирменном бланке организации.

2. Оригинал письма можно привезти в офис SAVIRO - г. Новокузнецк, улица
Кирова 20А, офис 210, либо отправить почтой на адрес: 654079, РФ, Кемеровская
обл., г. Новокузнецк, улица Кирова 20А, офис 210

Приятной вам работы!

С уважением,
Хостинг-центр SAVIRO

support@saviro.ru, host@saviro.ru
тел. 8-800-775-08-17

8-923-627-0000

mailto:support@saviro.ru
mailto:host@saviro.ru